- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 04-05.10.2025.

PLIVACKI (re)START 2025

= KIS

Disciplina 205
05.10.2025 - 11:24

Muski/M, 25m Ledno/Back

9 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang/Place

Puno ime/Full Name

H: 9 godina

N gORwNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Eldar Tvrtkovi¢
Emir Pandzi¢
Vasilije Vuji¢
Pavle Bosnié¢
Feda Jakovljevi¢
Nart Domazeti
Kosta Sari¢
Dzan Dzankovi¢
Dorijan Ardali¢
Kan Elezovié
Ajlan Zulfi¢
Danin Niksié
Ibrahim Culjevié
Bajro Gudi¢
Faris MeSanovié¢
Ahmed Olov¢ié
Mario Vucié
Anur Bozalija
Taner Kopci¢
Davud Kopi¢
Mak Tiro

I: 8 godina

DSQ

DSQ

Adi Colpa

Mak Tursum
Marko Vujevié
Amar RoZajac
Afan Podzo
Ismail Musa

Aid Krajina
Rejjan Curt
Filip Orman-Skoro
Jusuf Smajic¢
Alden Prija
Hamza Hrvaci¢
Emir Jelovcic¢
Omar Lejli¢
Ilhan Sajnica
Afan Varaji¢
Kerim Sokolovi¢
Azur Mesihovi¢

1 - Raniji ili neispravan start

Nadin Colakovié

3 - PogresSan stil plivanja

G/Y

OO O OOV OO WOWWOWWOWUOWWOWOW OO OO OO oo

00 0O 00 00 0O OO 0O CO 00 0O OO OO 0O OO 00 0O CO 0O

Ime kluba/Club Name

Bosna, SA
Sport Time, SA
Delfin, LA
Delfin, LA
Olymp, BL

3 Disciplini, ST
Delfin, LA
Sport Time, SA
Posk, ST

Novi Grad, SA
Slobodni S,SA
Bosna, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Bosna, SA
Sport Time, SA
Posk, ST
Sportivo, SA
Sportivo, SA
Sportivo, SA
Sportivo, SA

Sharks, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Sport Time, SA
Kinezis, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Orka, MO
Flipper, SA
Flipper, SA
Sportivo, SA
Bosna, SA
Slobodni S,SA
Kinezis, SA
Leptir, ZE
Bosna, SA
Sport Time, SA

Flipper, SA

Prijavljeno vreme/Entry Time

21.84
25.16
24.13
24.57
NT
32.22
24.48
NT
24.76
NT
NT
28.16
NT
NT
NT
NT
26.60
NT
NT
31.48
37.26

21.58
22.81
23.80
24.81
26.18
24.39
25.71
24.35
NT
28.02
NT
30.38
NT
NT
NT
NT
41.30
24.39

37.56

Vreme/Time Bod/Pts Kat Inv

20.60
22.18
22.57
22.64
23.47
24.25
24.93
25.25
25.56
25.93
26.00
26.02
26.08
26.53
27.01
27.17
27.72
27.79
28.76
30.31
30.52

21.24
21.86
24.10
2441
24.59
24.66
25.07
25.70
26.55
26.81
26.85
28.32
30.41
30.62
31.71
33.53
37.37

125
100
95
94
84
76
70
67
65
62
62
62
61
58
55
54
51
50
45
39
38

I I I I I ITITITOITITITITITITIITITIIITIIITIIT

114
104
78
75
73
72
69
64
58
56
56
48
38
38
34
28
20

Saljite svoje propozicije na adrese:
Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart

mmilomir@gmail.com
plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.82965

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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= KIS

PLIVACKI (re)START 2025
- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 04-05.10.2025.

Disciplina 205, Muski/M, 25m Ledno/Back

J: 7 godna i mladi

1. Tarik Milanovi¢ 7 Bosna, SA 24.98 24.45 74 ]
2. Orhan Mujanovi¢ 7 llidZa, SA 30.83 27.72 51
3. Rean Fejzi¢ 6 Sport Time, SA 30.45 27.89 50 J
4. DZzan Orman 7 Bosna, SA 32.66 28.99 44 ]
5. Roko Skaro 7 Posk, ST 28.22 29.10 44 ]
6. Tarik Toskié¢ 6 Flipper, SA 34.23 29.68 41 ]
7. Faris Pandzi¢ 6 Sport Time, SA 33.16 31.55 34 )
8. Jahja Gudi¢ 7 Flipper, SA NT 31.75 34 ]
9. Adijan Kahriman 7 llidza, SA NT 35.14 251
10. Ognjen Turjaganin 7 Delfin, LA NT 35.76 23]
11. Damir MandZuka 6 Bosna, SA 47.44 50.62 81
12. Danin Bravi¢ 7 Slobodni S,SA NT 51.78 7
13. Ali Krso 6 Slobodni S,SA NT 54.53 6 J
14. Isa Biber 7 Novi Grad, SA NT 1:02.71 4]
DSQ Hamza Mrkali¢ 6 Kinezis, SA NT J

3 - PogreSan stil plivanja

DSQ Rijad HadzZihasanovi¢ 5 Bosna, SA 58.52 J
1 - Raniji ili neispravan start

VK-EXH Benjamin Mesihovi¢ 8 Leptir, ZE VK-EXH 31.42 35
Saljite svoje propozicije na adrese: Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info mmilomir@gmail.com
Tel.: +381 63 549 357 Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart plivanje.info@gmail.com
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